
              УТВЕРЖДЕНО: 

                                                                                                                                                                           Заведующий МБДОУ № 71 г. Пензы 

                                                                                                                                                                                                            «Северное сияние» 

____________С.С. Юдина 

                                                                                                                                                                                                             «31» августа 2023г. 

                                                                                                                                                                                                                                    

               

     ГРАФИК   

работы   инструктора по физической культуре и инструктора по плаванию  

  на  2023- 2024 учебный год 

 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Аверьянова 

Анастасия 

Олеговна 

(Инструктор ФК) 

 

8.00-15.30  

(7,5ч.) 

 

8.00-15.30 

(7,5ч.) 

 

8.00-15.30  

(7,5ч.) 

 

8.00-15.30  

(7,5ч.) 

 

8.00-15.30 

 (7,5ч.) 

Аверьянов 

Матвей 

Олегович 

(Инструктор по 

плаванию) 

 

8.00-14.00 

 (6ч) 

 

8.00-14.00 (6ч) 

 

8.00-13.00  

(5ч) 

 

- 

 

8.00-13.30 

 (5.5) 
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